PASTORAL DO MENOR - CNBB

*... para que criangas e adolescentes tenham vida em plenitudel’

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 9 DE OUTUBRO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL- SETEMBRO/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO: SCFV —12 A 17 ANOS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIAGAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001 -81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestac@o de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos, na
importéncia de RS 32.409,02 (TRINTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVE
REAIS E DOIS CENTAVOS).

1) ANEXO 18,20-1 e 20-2
2) EXTRATO BANCARIO
3) SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11)RELATORIO DE ATIVIDADES -

12) RELAGCAO NOMINAL DE USUARIOS

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.

| LU
JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRJ/&NA COSTA CAMPOS ROSA - 1* TESOUREIRA
ASSOCIACAO BOM PASTOR

J
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGCAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA
TO FISCAL RESUMIDAMENTE
21/8/2020 TRCT  TERMO RESC. CONTR TRAS - EWERTON R SOUZA OLIVEIRA | RECURSOS HUMANOS (5)

NF 101863 LIVRARIA PEDAGOGICA PTA LTDA QUTROS MATERIAIS DE cousumo
HELLEN AMARAL DA SILVA

LUCEMIR ARAUJO
MARIA JOSE DE FREITAS DA SILVA
MARIA OE LOURDES PAULA SILVA

MARIA LUIZA MARESTONI

MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY

MEIRE ELIZABETE ALVES

PAULO APARECIDO DE SOUZA

SANDRA REGINA SILVA MARIANO
VALDINEIA AP SANTOS ALMEICA

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL
30/09/2020 [30/09/2020 GUIA GUIA DE RECOLH DO FGTS

.24
TOTAL| RS 254 815 92
na gualidade de pel icad, fada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, cxaminada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicaglio dos recursos
recebidos para 0s fins indicados, conforme programa de mbalhn aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL & DATA: I

DIRIGENTE: I
(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC
(nome, cargo ¢ assinatura)
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
GRGAO PUBLICO: PREFEITURA 3 DA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACKQ BOM PASTOR
NPy 07.668.736/0001-81
ENDEREGO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 1¢ TESOUREIRA
PR 749.457.268-68 / 184,058.328-23
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCFV 12 A 17 ANOS
EXERCiCIO 2020 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NOMERO I DATA | VIGENCIA VALOR MENSAL —RS
Termao de Colaboragio/Fomento nt 2017/21636 21/07/2017|01/7/2017 A 30/6/2018
Aditamento nt 2017/21636 02/02/2018 |03/07/2018 a 30/6/2019
Aditamenta n? 2017/21636| 01/01/2013 31/12/2018
Aditamento nt 2017/21636| 23/03/2020{01/03/2020 A 31/3/2020
Aditamento nt 23/03/2020|01/04/2020 A 30/6/2021
Aditamento n¢ 30/07/2020|1/7/2020 A 31/12/2020
Aditamento n? 17/09/2020(1/5/2020 A 31/12/2020
DOS RECURSOS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ 'VALORES REPASSADOS (RS)

set-20 RS 32.409,02 25/09/2020 164.223 RS 32.409,02
(Al SALDO DO MES ANTERIOR RS 31.959,76
(B} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 32.409,02
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 1,47
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS E

RS

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + 8+ C + D)
= T o T

{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E « F) [ RS

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Receitas aluguéis,

Ofs) signatério(s), na qualidade de representante(s) da organizaglo:

ASSOCIACAO BOM PASTOR
Vem Indicar, na forma abalxo detalhada, as despesas Incorridas e pagas na competéncia de;
SETEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO 'VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos () SETEMBRO 2020 RS 25.52338 |
Recursos humanos (6! SETEMBRO 2020 RS 2
Medicamentos SETEMBRO 2020 RS =
Géneros alimenticios SETEMBRO 2020 RS 2
Outros materials de consumo SETEMBRO 2020 RS 293,54
Outros servicas de terceiros SETEMBRO 2020 RS
Locacdo de Imévels SETEMBRO 2020 RS -
Locagbes diversas SETEMBRO 2020 RS -
Utilidades piblicas (7) SETEMBRO 2020 RS -
Combustivel SETEMBRO 2020 RS !
Bens ¢ materials permanentes SETEMBRO 2020 RS
Obras SETEMBRO 2020 RS 2
Outras despesas SETEMBRO 2020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 25.816,92

(5) Saldrios, encargos e beneficios, (6) Autdnomos e pessoa juridica, (7] Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizaglo prévia,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 64.370,25
|U) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFE ICIA RS 25.816,92
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [ ] RS 3855333
(L) VALOR DEVOLVIDO AG ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLI NO EXERCICIO SEGUINTE (K ~L) RS 38.553,33




AS | UR U MCINUK N
que cr

1aNgaGS & adolescentes Tenham vidda em piznimuce!

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 9 de Outubro de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Sec¢éo de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL- SETEMBRO/2020 - SCFV — 12 A 17 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo, que compde a prestagdo de
contas:

- Os holerites seguem sem as assinaturas em decorréncia da atual conjuntura. Os
nossos Centros Educacionais Comunitarios funcionam em diversos bairros da cidade e
como meio de prevencdo de contdgio por manuseio de papéis, entendemos como vital
importancia adotar esse critério como um dos protocolos de seguranga da OSC.
Considerando ainda que o documento expedido pelo banco, que relaciona os funcionarios
beneficiarios de salario, anexado junto a prestagdo de contas, comprova e demonstra a
exatiddo e transparéncia dos pagamentos em questao.

- Na rubrica “Recursos Humanos” consta despesa acima do previsto em razéo de
pagamento de rescisdo trabalhista previstas nas provisdes financeiras do Projeto para tal
finalidade.

- Na rubrica “Géneros Alimenticios” nZo consta despesa em razdo das doagdes
recebidas que supriu a necessidade no més de referéncia e pela redugdo das despesas
por conta do atendimento diferenciado na atual conjuntura, cujos saldos remanescentes
em conta investimento, serdo devidamente aplicados no Projeto nos meses
subsequentes.

- Nas rubricas “Outros Materiais de Consumo”, consta despesa abaixo do previsto
em razao da redugdo do consumo e pelas inimeras doagdes que, felizmente, a
Organizagdo tem sido contemplada nesse momento, o que resultou na reducdo dos
gastos previstos em planilha orgamentaria.

- Na rubrica “Outros Servicos de Terceiros” ndo constam valores apresentados
também em razdo da redugédo das despesas por conta do atendimento diferenciado na
atual conjuntura, cujos saldos remanescentes em conta investimento, serdo devidamente
aplicados no Projeto nos meses subsequentes.

- Sobretudo justificamos que em razdo do cenario atual vivenciado por
circunstancias da Pandemia da COVID 19, o qual a logistica de atendimento sofreu
reconfiguragdo para atendimento exclusivamente remoto e domiciliar exclusivamente as
familias dos usuarios que foram drasticamente impactadas com falta de recursos para
suprir as necessidades essenciais do cotidiano.

- O saldo do relatério de execugéo financeira difere do saldo do extrato da conta
aplicagdo, em razdo das inimeras vezes que ocorreram alteragdes dos valores
especificados em Termo de Colaboragéo firmado, que tiveram seus valores remanejados
entre as esferas de pagamento, mediante Termos de Apostilamentos, informados
posteriormente ao més de conclusdo das despesas, os quais foram devidamente



documentados més a més nas prestagdes de contas anteriores com as devidas
aprovacgoes desta Secretaria.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideracdo dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razéo das dificuldades
do presente momento possibilitou a perfeita execugéo do atendimento.

Colocando-nos a disposi¢do para maijores esclarecimentos, reiteramos protestos
da mais elevada estima e consideragao. 0 | /
| | | A
\ | \ A \

L A
\

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 1° TESOUREIRA



01/10/2020 Banco do Brasil
6333010854537336013
e?& Consultas - Extrato de conta corrente Ll
Cliente - Conta atual
Agéncia 191-0
Conta corrente  73511-6 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periododo 092020
Lancamentos
balan:c':em movli:::\.eMo Ag.origem  Lote Histérico Documento ValorR$  Saldo
31/08/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior o00C
04/09/2020 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 523667  38.968,00C %fﬁé
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI tS 2%
04/09/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5§ 38968000 000C o
08/09/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 238896 D
08/09 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM }7\’2 7%
08/09/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.443,25D %\J}')ﬂ
08/09 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM ; M
08/09/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.435 177650 0\ _ Y e
08/09 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM :
08/09/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviade 550.191.000.231.435 2.141,04D /k&O .
08/09 0191 231435-5 ASSOCIACAC BOM
08/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 7.74975C  0,00C
21/09/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.931.000.031.344 1.693,52D
21/09 6931 31344-0 EWERTON R SOUZ
21/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.101 293,54 D
LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
21/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.987.06C 0,00C
25/09/2020 0000 14134 812 Recebimento Fornecedor 164223 32.409.02C %ﬁﬁe/
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI ‘HQ/O
25/09/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa §  3240002D 000C
29/09/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2169  19.785,00D
20/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5  19.78600C 0,00C
30/09/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.741,5¢ D $f /;4 s
30/09 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
30/09/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.927.51D ?{ 6"?6
30/09 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
30/09/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 43650 % ?f T
30/09 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
30/09/2020 0000 13105 375 Impostos 93.001 331,110
RFB- DARF PRETO CALCULADO
30/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 4.043,86C
30/09/2020 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGJES : L,LD 4é} ox

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

341,32

WE ==




01/10/2020 Banco do Brasil

% G333010954537336027
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/10/2020 10:06:15
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 73511-6 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia SETEMBRO0/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 600,62 59,918003
04/09/2020 APLICAGAO 38.968,00 3.887,424700  10,024116993  3.947,343703
08/09/2020 RESGATE 7.749,75 0,03 773,109710  10,024165909 3.1 74,233993
Aplicagao 27/08/2020 600,63 0,01 59,919003
Aplicagdo 04/09/2020 7.148,12 0,02 713,190707
21/09/2020 RESGATE 1.987,06 0,03 198,223834  10,024475669  2.976,010159
Aplicagéo 04/09/2020 1.987.,06 0,03 198,223834
25/09/2020 APLICAGAO 32.408,02 3.232,933114  10,024649088  6.208,943273
29/09/2020 RESGATE 12.786,00 0,21 0,17 1.973,765046  10,024688624  4.235,178227
Aplicagao 04/09/2020 19.786,00 0,21 0,17 1.973,765046
30/09/2020 RESGATE 4.043,86 0,04 0,02 403,395938  10,024691915  3.831,782289
Aplicagao 04/09/2020 4.043,86 0,04 0,02 403,395938
30/09/2020 SALDO ATUAL 38.412,44 3.831,782289 3.831,782289
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 600,62
APLICACOES (+) 71.377,02
RESGATES (-) 33.566,67
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,97
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,25 J
I0F (- 0,25 /
RENDIMENTO LIQUIDO 1,47
SALDO ATUAL = 38.412,44
Valor da Cota
31/08/2020 10,023947801
30/09/2020 10,024691915
Rentabilidade
No més 0,0074
No ano 0,4596

Ultimos 12 meses ~ 0,9315

Transaczo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0083



07/10/2020

Banco do Brasil

G335071424090839016
Z Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 07/10/2020 14:30:01
EMPRESA
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 73511-6 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Més/ano referéncia

OUTUBRO/2020

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 38.412,44 3.831,782289
07/10/2020 SALDO ATUAL 38.411,98 3.831,782289 3.831,782289
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 38.412,44
APLICACOES (+) ,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -0,46
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
1OF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -0,46
SALDO ATUAL = 38.411,98
Disponivel p/ Resg = 38.411,91
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,08
IR complementar = 0,01
IOF estimado = 0,00
Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
04/09/2020 909.019.104 38.968,00 3.887,424700 598,849175
25/09/2020 909.019.125 32.409,02 3.232,933114 3.232,933114
Valor da Cota
30/09/2020 10,024691915
07/10/2020 10,024573137
Rentabilidade
No més -0,0011
No ano 0,4584
Ultimos 12 meses ~ 0,8855
VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE
Projegao para 07/10/2020 - Cota: 10,024573137
Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 9 DE OUTUBRO DE 2020.

SCFV —12 A 17 ANOS — RECURSO FEDERAL

Solicitamos o pagamento do mé de OUTUBRO/2020 no valor de RS
32.409,02, referente a recursos do Termo de Repasse de Subveng¢io com o
Municipio de Sorocaba/Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no
Banco do Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231435-5.

Atenciosamente,

 /

| { | | ‘I
José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adriana Costa C. Rosa — 1* Tesoureira

ASSOCIACAO BOM PASTOR

|
/
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06/10/2020
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Consulta Regularil do Empreg:

Voltar Imprimir

CAl

LIRS LONDY

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  07.668.736/0001-81

Razdo Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/10/2020 a 03/11/2020

Certificagdo Niimero: 2020100501211938994095
Informacgé&o obtida em 06/10/2020 09:11:32

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragio Eletrénica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIZA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181 ,
Seu arquive SEFIPABP092020.2(p fol armazenado na Czixa Econdmica Federal em 30/09/2020 as 08:55:21.

O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2DE40DSD1D7F84040404040404040D8996DBBCE34F508.

Este protocole € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas na proc to do arguiva, sera enviada uma nota_expli:at'rva)ara a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agBes necessdrias para 2
solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668736000181
Inscrigdo Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

InscricZo Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 09/2020

NRA: OL0eXIsPKSS00000

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Centato: MAGALI CARAMANTI COC

Telefone: 001532179263

Atencao: Este Protacolo de Envio de Arquives ndo garante a legitimidade do contelido das informagdes.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GFIP-SEFIP 8.4 (29/03/2020)

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR
CODREC: 115

EWERTON ROBERTO SOUZA DE OUVEIRA
498,82

ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBCSA
2.562,00

AMARILDO DE CARVALHO
184422

ANDREIA APARECIDA MOCCI DA COSTA
296172

ANDREIA CRISTINA MODESTO
4.689.69

ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
183142
BARBARA CRUZ
1.786,85
BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA
935,28
CAMILA CRISTIANE DA SILVA
1.786,85
CARINA AMANCIO
2.083.48
CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA
1.766,85
CINTIA APARECIDA RODRIGUES
1.631.43
CINTIA REGINA MARQUES
296172
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA
184422
CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA
1.631.43
CRISTIANE DE CASSIA GARCIA
296172
DJALMA ROBERTO DE JESUS
1.7€6.85

EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO
141862

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/09/2020
TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 08:50:00
PAG: 0001/0007

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858900001208 473801792011 007645050803 766873600018

INSCRICAO: 07.668.735/0001-81
CODGPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RAT AJUSTADO: 0,00
INSCRICAO:

05153

210,73656.67-7 01 16/09/2020 J
545,58 545,58 83,55 0,00
126.19785.504 12/07/2018 01 o1 05153
0,00 0,00 229,06 204,97 0.0
122.89901.17-4 03/07/2017 01 05153
0.00 0.00 150,29 147,54 0,00
123.79313.01-8 1100712018 o 01 05153
0,00 0,00 277,03 235,94 0,00
126,09185.24-5 1100712018 01 01 02521
0,00 0,00 515,49 37518 0.00
123,02083.71-9 04/12/2018 o1 05132
0,00 0,00 121,14 130,52 0,00
122,88483.80-9 02/072018 01 05153
0,00 0,00 14332 14135 0,00
21214245127 05/04/2018 ot 05153
0,00 0,00 70,14 74,82 0,00
220.22875.88-8 03/07/2017 o1 05153
0,00 0,00 14333 141.34 0,00
127.77185,25-2 03/0722017 o1 04110
0,00 0,00 170,03 165,08 0,00
162.20117.28-0 19/0822019 01 05153
0,00 0,00 14333 141,24 0,00
151.29185.06-8 16/04/2019 01 05132
0,00 0,00 131,14 130.51 0,00
129,00793.26-4 11/07/2019 o1 [ 05153
0.00 0,00 277.02 226,94 0,00
108,74653.17-4 03/07/2017 o1 05141
0,00 0,00 150,29 147,54 0,00
126.87041.25-6 03/07/2017 01 05132
0.00 0,00 131,14 130,52 0,00
121.80889.64-1 111072018 01 o1 04101
0,00 0,00 2702 236,84 0,00
16111072448 06/01/2020 01 05153
0,00 0,00 14333 141,34 0,00
160,12263.97-0 030772017 01 07841
0,00 0,00 111,99 11348 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 3009/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 955200
PAG: 0002/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
792011

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAO: 07.668,736/0001-81
COMP: 0912020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR cl A cAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIS SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

EDVALDO LEITE DA SILVA 129.09025.22-7 0310722017 01 05141
184422 000 0,00 15029 147,54 0.00
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 12279913652 030722017 01 02384
3.611,05 0,00 0,00 36448 288,89 000
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 201.21430.53-6 20/02/2018 01 05122
1.631,43 0,00 0,00 131,12 130,51 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 160.18772.65-9 11072018 o1 04110
2.961.72 0.00 0,00 277,03 2392 0,00
ELIZETE REIS BARBOSA 203,60755.024 03/072017 01 02521
270828 0,00 0,00 246,62 21666 0,00
FRANCINY FARIAS RODRIGUES 210.20484,22-7 017112017 o1 02334
3317,20 0,00 0,00 323,34 26537 0,00
GENI DE ALMEIDA RODRIGUES 161.92612.25-5 0310712017 o1 07841
170237 0,00 0,00 137,83 136,18 0,00
HELENA DA LUZ CECHETTI 129.22427.23-6 03/07/2017 01 02521
2.708,29 0,00 0,00 246,62 21666 0,00
HELLEN AMARAL DA SILVA 210,73640.25-8 0310722017 o1 04110
223172 0,00 0,00 188,35 178,48 0,00
HUDSON MAICON DA SILVA 127.24044.22-3 03/02/2020 o1 01 05153
2.562,00 0,00 000 229,06 204,57 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATORI 126.38439.23-7 03/02/2020 o1 01 05153
2.562,00 0,00 0,00 220,08 204,57 0,00
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA 122.84216.47-8 161082017 01 05153
1.768.85 0,00 0.00 143,33 141,35 0,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 107.87286.89-6 031022020 01 ot 02394
3,637.20 0,00 0,00 368,14 290,98 0.00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 151.24811,54-8 0310772017 01 07841
141862 0,00 0,00 111,98 13,48 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 125.52040.11-1 140212018 o1 05153
53528 0,00 0,00 70,14 74,83 0,00
JULIANO ANDRADE DE SOUZA 162.41560.66-2 0310722017 o 04141
1.902,25 0,00 0,00 155,52 152,18 0,00
KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 164,16716.74-8 03/0772017 o1 05153
1.766,85 0,00 0,00 . 14333 141,34 0,00
LIGIA MOTTA CORDEIRO 12491143536 0310712017 01 05153
1.766.85 0,00 0,00 143,33 14135 0,00



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/08/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (29/03/72020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 08:50:00
PAG: 0003/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE ; "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

473801792011
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAO: 07.668.736/0001-81
COMP:  08/2020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PISIPASEP/CI ADMISSAO cat OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIS SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

LUCEMIR DE ARAUJO 124.91352.41-0 03/07/2017 01 02521
3.250,87 0,00 0,00 314,05 260,07 0,00
LUCILENE ZANETI 123.51531.053 0310712017 o1 02384
2,6689.60 0,00 0,00 241,98 21357 0,00
MARCIA SANCHES 125,03216.01-5 021012019 o1 o 02516
2.810,00 0,00 0,00 258,82 22481 0,00
MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 163.54213,65-1 02032018 o1 05153
1.802,57 0.00 0,00 145,55 144,20 0,00
MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 127.40217.236 031072017 01 02516
335312 0,00 0,00 22837 268,25 0,00
MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 108.31731.13-0 031072017 o1 02384
4.103,72 0,00 0,00 433,45 32830 0.00
MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 164.48465.71-6 03/07/2017 01 05122
1.631,43 0,00 0,00 131,14 130,51 0,00
MARIA LUIZA MARESTONI 164,85554.25-5 0110212018 ot 05153
935,28 0,00 0,00 70,14 74,82 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 124.22070.00-2 03/0722017 o1 05132
1.631,43 0,00 0,00 131,14 130,52 0,00
MARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRICKER 132.11385.53-2 11072018 o1 o1 05153
2.562,00 0,00 0.00 22906 204,98 0.00
MARIANA FERREIRA DOMINGUES RODRIGUES 128.51611.24¢ 03/02/2020 01 05153
2562,00 0,00 0,00 229,06 204,96 0.00
MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 267.73668.17-2 111072018 01 o1 08621
1.402,82 0,00 0,00 110,58 1223 0,00
MAYARA PISSATTO FAKRI 141,33107.17-5 1100712018 o1 o1 02515
2.805,84 0,00 0,00 258,32 224,48 0,00
MEIRE ELIZABETE ALVES 122.37522.52.0 2210822018 o1 o1 05132
1.631.43 0,00 0.00 131,14 130,52 0,00
MURILO JORGE LEITE PINTO 203.85661.36-8 030072017 01 04110
223112 0,00 0,00 183,36 178,48 0,00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 107.30837.68-5 020052018 01 02521
267035 0,00 0,00 242,07 21363 0.00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 127.54383.28-4 03/07/2017 01 02521
238588 0,00 0,00 207,53 180,88 0.00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 201.08480,41-5 141052018 o1 02518
338312 0,00 0,00 32837 268,24 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO & EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/09/2020
GFIP-SEFIP 8,40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/02/2020) HORA: 08:50:00
PAG: 0004/0007

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

752011
EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAQ: 07.868.736/0001-81
COMP: 082020  CODREG: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PISIPASEPICI ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ROSANA DE CARVALHO 208,13952.66-8 110072018 01 o1 05153
296172 0,00 0,00 277,08 23693 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 123,64992.06-2 0300722017 o1 07822
1.805,53 0,00 000 146,81 144,45 0,00
SANDRA REGINA DA SILVA MARIANO 124,14072.87-5 01/07/2019 o1 oss21
1.418,62 0,00 0,00 111,99 113,49 0,00
SARA ARACELI DE CARVALHO RISEIRO MENDES 128.17978.26-0 030072017 o1 01421
410371 0,00 0,00 43345 328,30 0.00
SELMA SASDELLI CARDOSO 126.97955.26-9 030072017 01 02521
238588 0,00 0,00 207,88 190,88 0,00
SHIRLE! SILVA 108.21172.39-2 03/02/2020 01 0 05153
2.562,00 0.00 0,00 220,06 204,97 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALHO 165.39114,68-1 03/072017 o1 04110
223112 0,00 0,00 185,36 178,48 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 126,43023,23-5 03/072017 o1 05132
1.631.43 0,00 0.00 131,14 130,52 0,00
SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 120,16932.95-5 0300722017 01 02384
2.669,60 0,00 0,00 241,88 213,57 0,00
TAIS CARMELITA DA SILVA 165.78802.34-8 0310772017 01 05153
1.766,85 0,00 0,00 14333 141,34 0,00
TATIANA MORASS DOS SANTOS 127.18905.26-5 110072018 01 01 05153
296172 0.00 0,00 27702 23694 0,00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 108,04761.98-9 031072017 o1 05152
2.063.45 0,00 0,00 170,08 165,08 0,00
VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO 123.13865.76-8 0200722017 01 05153
1.766,85 0,00 0,00 143,33 181,35 0,00
VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 165.86907.75-7 0610412019 o1 05153
1.765,85 0.00 0,00 14333 141,34 0,00
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 120,80335.85-5 03/02/2020 01 01 05152
2.562,00 0,00 0,00 229,06 204,97 0,00
VANUSA FREIRE 126.43116.25-9 141172019 01 05132
1.631,43 0,00 0,00 131,14 130,52 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIRO MENDES DE CAR 12067835236 1200722018 01 ot 05153
2.851.72 0,00 0,00 277,08 238,93 0,00
YASMIN FERNANDA DA SILVA 2107347664 030772017 01 05153
1.766,85 0,00 0,00 143,33 141,34 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
162.545,77




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/08/2020
GFIP-SEFIP 8,40 (20/03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 08:50:00
PAG: 0005/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

21792011

N® ARQUIVO: OLOeXJsPKS80000-0

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR No DE CONTROLE: NSopTbyi{E100006 INSCRICAO: 07.658,736/0001-81
COMP:  09/2020  CODREC: 11§ CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:

LOGRADOURO: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CCNAE PREPONDERANTESB00600
CIDADE: SOROCABA UF: SP  CEP: 18051330 CNAE: 8800600
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 130 REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
o1 72 162.546,77 545,58 162.548,77 54558

TOTAIS: 72 162.548,77 54558 162.546,77 545,58




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP-SEFIP  8.40 (20/03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 08,50:00
PAG: 0008/0007

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
473801792011

N® ARQUIVO: OLOeXJsPKS80000-0

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR No DE CONTROLE: NSopThyiE10000-6 INSCRICAC: 07.668.736/0001-81
COMP:  09/2020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 629  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAC:
LOGRADOURO: RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESE00600
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18051-330 CNAE: 8800800
MODALIDADE : "Branco™-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
FGTS-8%
REMUNERAGAO SEM 12° SALARIO 162.546,77
REMUNERAGAD 13° SALARIO 545,58
QUANTIDADE TRABALHADORES 72
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIE SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
13.047,38 0,00 0,00 0,00 13.047,38



DO TRABALHO E 0 - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/09/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020, HORA: 0&:50:00
! ! ) PAG: 0007/0007
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N ARQUIVO: OLOEXJsPKS80000-0

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR No DE CONTROLE: NSopThyilE10000-6 INSCRICAO: 07.668.736/0007-81

COMP:  09/2020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO; 0,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURO: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPO!

CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18051330 TELEFONE: 0015 3217 9263 CNAE: 8800500
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1438578  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA; 1454164
SALARIO FAMILIA: 14586  RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 000  PERC DE ISENGAQ DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 000 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 000  COMPRODUGAOD PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 000  COM PRODUGAQ PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAO
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 8.711/58)

VALOR INFORMADO; 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 000 VALCR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALIOCORRENCIA

15 ANCS; 0,00 20ANCS: 0.00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: ] QUANTIDADE: ] QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
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Secretaria da Fazenda e Plansjamento do Estado
de Sao Paule

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Séo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que n&o constam débitoes declarados ou apu_rados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n°® 20050027856-18
Data e hora da emisséo 06/05/2020 11:26:27
Validade 6 (seis) mesgs, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagéo desta certiddo esta coh_dicionadé 2 verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



08/06/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Se_cretana
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidZo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os d6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagép do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo estd condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:38:58 do dia 09/06/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 06/12/2020.

Cédigo de controle da certiddo: 80C2.3FB8.3EB4.16AD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n°: 21631345/2020

Expedicdo: 04/09/2020, as 11:33:26

Validade: 02/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estiao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razao social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado nio figura na ultima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br) .

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bxr).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesséarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes Perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissi3o de Conciliacd@o Prévia.

Dftvidas & sujestoss: endt@rst. jus.isr



S‘ﬁg ? PREFEITURA DE SOROCABA

. : Pigina 1del
e ‘- . SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 239.492/20-87
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 09:15:25 h, do dia 06/10/2020.
Vilida até 07/12/2020.
Cédigo de autenticidade: 09C6D554E6304599

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidges".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.

N° Via 1
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SECRETARIA DA FAZENDA e e

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 239.496/20-00
Certiddo via web
Inscrigdo Imobilidria: 44.14.00.0261.01.000

Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 09:17:14 h, do dia 06/10/2020.
Vilida até 07/12/2020.
Cédigo de autenticidade: 020D592439ED0AD2

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidses".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N° Via 1
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Nipd A ) WL { ~_____ IDENTIFICACAC
01 CNPJ/ICE 02 Razao Social/Nome
07.668.736/0001-81 ASSOCIACAO BOM PASTOR
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Capitao Pedro Tavares 315 SALA 1 Vila Espirito Sant
05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEl Tomador/Obra
Sorocaba SP 18051-330 8800600
TR e T T e R O S ~ IDEN CAO | TR . SR IV R Y R R G A5
10 PIS/PASEP 11 Nome
2107365667701 EWERTON ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA
12 Enderego (logradoura, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
R Adriano Maciel de Queiréz 653 Jardim Tatiana
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
Votorantim SP 18118-170 3757370/ 2876 | SP 375.737.028-76
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
13/10/1988 EDNA DIAS DE SOUZA
Lol SN Ay e Ay ] A DADOS DO CONTRATO i ) Y ]
21 Tipo de Centrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.
22 Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado
23 Remuneragao Més Ant. | 24 Data de Admissao |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cbd. Afastamento
935,28 02/03/2020 17/08/2020 16/09/2020 SJ1
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pens&o Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
86223 61.002.267/0001-02 - SENALBA
i A A g e MINA DAS [ R T Y )
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor __|Rubrica Valor __|Rubrica Valor
50 Saldo de 16/dias Salario (liguido 498,8251 Comissdes 0,0052 Gratificagéo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de hsalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
|56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanai 0,00]
Rermunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salrio 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
Varidvel
62 Salario-Familia 0,00163 13° Salario Proporcional 7/12 545,5164.1 13° Saldrio Exercicio /12 0,00
avos avos
65 Férias Proporcionais 7/12 avos 545,5866.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Terco Constitucional de Férias 181,89
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Saldrio (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00}
Indenizado) Indenizado) &
PAGQCQ{J}ﬁEQ{JRSOS
} FEDRBABTSECID
e
Pz
Ne
b d A~ 7=
RS - 72, TR
'OTAL BRUTO
ES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto
100 Pensao Alimenticia 0,00/101 Adiantamento Salarial 0,001102 Adiantamento de 13° Salario 0,00}
103 Aviso -Prévio ndenizado dias 0,00/104 Indenizagado Art. 480 CLT 0,00105 Empreéstimo em Consignacao 0,00
112.1 Previdéncia Social 37,41]112.2 Previdéncia Social - 13° 40,91114.1 RRF 0,00|
Salario =
114.2 IRRF sobre 13° Saldrio 0,00 [TOTAL DEDUCOES |
VALOR
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ASSOCIACAO BOM PASTOR
1 fome —_—
EWERTON ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA

18 CPF 19 Data de Nascimento [20 Nome da Mae
375.737.028-76 13/10/1988 EDNA DIAS DE SOUZA

17 CTPS (n°, série, UF)
3757370 / 2876/ SP

ATO i o i
22 Causa do Afastamento
Rescisao contratual a pedido do em pregado

T

T
Ly v

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cad. Afast 29 Pensao Alimenticia (%) FGTS
02/03/2020 17/08/2020 16/09/2020 SJ1 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescis&o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagdo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia 3 rescis3o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT ndo & devida, tendo em vista a duragzo do
contrato de trabalho nao ser superior a umano de servigo e ndo existir pre

evisdo de assisténcia 2 rescisdo contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia o2 1 09 oD toix nos termos do art. 23 da Instrugao Normativa/SRT n.° 15/2
verbas rescisdrias especificadas no corpo do TRCT, no valor |
parte integrante do presente Termo de Quitag3o.

010, o efetivo pagamento das
iquido de R$ 1.693,52, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é

be 22 v Stz s foR0

|ACAD BOM PASTOR
wﬁso%?&.%Mhu = L.E, ISENTO

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
ASSOCIACAO BOM PASTOR

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

21/09/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:43:32
219100191 SEGUNDA VIA oe1s
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 21/e9/2020
NR. DOCUMENTO 556.931.000.031.344
VALOR TOTAL 1.693,52

*kwkxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EWERTON R SOUZA OLIVEIRA

AGENCIA: 6931-© CONTA: 31.344-0
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.511
NR.AUTENTICACAO ©.AA3.386.18F.EB7.8FA

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

166 Informacdes a CAIXA:
i e I




1 1 AP " .
; LIVRARIA PEDAGOGICA AL s TR I i ll |
{ £y DOCUMENTO AUXILIAR |
1 PAULISTA LTDA Preeh I ]”I ik l |
ELETRONICA Ve d
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSC
1-3AiDA 3520 0945 4032 4300 0109 5500 1000 1018 6310 0145 9380
RUA PADRE LUIZ, 255 *
CENTRO N° 000.101.3¢3 Consuita de idade no portal | G2 NF-¢
18035-010 SOROCABA-SP SERIE 1 hup:www.nfe fazenda.gov.br/porial
TELEFONE: (15)40092000 FOLBA 01/01 ou no site da SEFAZ Autorizadors
NATUREZA DE OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USC
VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROCS (SP) 135200787444561 08/09/2020 15:47:47
INSCRICAQ ESTADUAI ., INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT CNF)
669)50777116 45.403.243/0001-09
DESTINATARIO/REMEIENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL [CPFICNE] DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO BOM PASTOR 1 07.668.756/0001-81 08/09/2020
ENDERECC. BAIRRO . CEP DATA DA SAID/
R CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 VILA EQPIRITO SANTC 18051-330 08/09/2020
MUNICIPIO UF_ |FONL) INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SORCCABA Sp (15).»2 121965 15:47:00
FATURA/DUPLICATZ
] 23/09/2020 293,54
k. |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO ICMS TVALOR 1CMS laAsE CALCULOICMS SUBST, | VALOR ICMS SUBST | VALOR aorm. cO® l VAUOR TOTAL DOS PRCDUTO!
o 27.52 0,00 0,00 | 293,54
VALGR DO FRETE I VALORDO SEGURO | DESCONTO ‘ OUTRAS DESPESAS AL IMPOSTOS LET 13491717 | VALOR TOTAL DANGT, |
! : 00 0,00 0.00 y | 203,54 |
TRANSPOR T ADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA lcomco ANTT —IPLACADO VEIC |UF | CPF/CNPI
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE IESPECIE ]mca rmmszo ‘Ivsso BRUTO(KG) [PESOLIOUIDO(KG) |
DALOS DOS PRODUTOS
CONIGR DESCRICAO RO PRODUTO NCM CST | CFOP| UNID | QTDE | VALOR [VALOR| VALOR BASE | VALOR| VALOR|ALIQ.[ ALIQ. [IMPOSTOS
PRODUTO UNIT. | DESC. TOTAL cMs KMS IPL [ICMS| 1P | LED124T8
O11]4528 CORRETIVO CANETA JOTAR OFFICE 8ML 38248190 | 000 | 5102 | PC (] 387 €00 a3 222 48] 0,00] 18,00] 900 G5t )
Cod. urras. 7503002943281
Q1130333 ENV SACO K KAI-T -(\0)’..30 SKN02§ CX250 48171000 | 060 | 5405 | X 2 370 0.00 7540 0,00 0,001 0,00} 000 000 2512
Cod brrrns: 780856
o1 160374 FXTA AD.SI\'A-ISMO ADE\\E TRANSPARENTE 59061000 | 000 | 5102 | PCT 5 799 0,00 39,95 3995 7.9 2,00} 18,00! 0,00 [ERAS
Cod o 17696193259338
Gi190854 LN«"TA;AD POSTIT REFLL POP-1JP T6X76MM SOFL 48201000 | 050 } 5405 | PC § 10067 0.00 5338 0,00 0,00 0.00§ 0,00 0.00 76
IMA
Cod, barrps: 7891040180942
Ol1ema7 PASTA L QFICID DAC TRANSPARENTE C/AOUN 42021210 | 060 | S405 | PC 2 595 0.00 1,90 0.00 0.001 0,00] 000} 0.00 482
Lod barrng 7897257340411
OL122549 SACC PASTA (AT 4FUROS OFICIQ GROSSC CHE00UN 39232990 | 000 | $102 | OX 1 897 0,00 R 89,72 16,135 0,00 13,00f 0.00 sz
Cod_bayms 7R9T237500781 | i

DADOS ADICIONAIS / INFORMACOES COMPLEMENTARES

Vendedor: (AGO - 18

Nro Pedide: 611490

Cond. Pagro; 15 DIAS

Fatrega: R DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 - VILA BARAQ - CEP: 18065-580 - SOROCABA - SP
| Observican: Acesse nosso Site www.pedagogics.com br
| BOLETO ANEXO A NOTA FISCAL PARA PAGAMENTO,
| Imposto Retido par Substituicao Tributerin - RICMS-SP/2000 Conforme Artigo 313

| Vi,

i

Apiox, Trib, Federal: RS 42,62 (14,52%), Extadual: RS 41,84 (14,25%) (Fonte: (BPT)

RESERVADO FISCC




TP

fBeneficidrin o — o ¥ ) Recibo do Pagador
|LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ: f"ge““““/c“’@ Benefictirio | Vencimento

45403243000109 J 1178/03125-6 H 23/69/2020

{Enderego Beneficiario :

|RUA PADRE LUIZ, 235 - CENTRO - CEP: 18035-010 - Sorocabz - SP

;-lPagador ENﬁmcro do Documento [Nosso Nimero
1) 1)
%;iff“‘c‘?guzﬁﬁfﬁmﬁ pen |- 101863/1 =t 109/00004752-8
i ! 5 i |(=) Vaior do Documento 1(-) Desconto

I : | 293,54

{ . |(+) Cutres Acréscimos
|Demonstrativo: ]|

(=) Valor Cobrado

|PROTESTAR APGS 10 DIAS DO VENCIMENTO

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

21/@9/2020 . BANCO DO BRASIL - ©9:43:32
19100191 ee37

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-© CONTA: 73.511-6

ITAU UNIBANCO S.A.

3419199008004752811768631256066828387906098354
BENEFICIARIO:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA

NOME FANTASIA:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA

CNPI: 45.403.243/0001-09

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNP3: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 92.101
DATA DE VENCIMENTO 23/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 21/09/2028
VALOR DO DOCUMENTO 293,54
VALOR ‘COBRADO 293,54

NR.AUTENTICACAO 7.430.905.A8C.88B.452




ASSOCIACAO BOM PASTO

28/09/202

E‘avo:eclxa / Inscrigéo Bancp”Agencia C Valor
Pagamentos para : 30/09/2020 Remessa 000502

HELLEN AMARAL DA SILVA 442.073.258-08 001 62-0 00.000.031.508~7 2.216,
LUCEMIR ARAUJO 337.282.081-91 oo1 6962-0 00.000.020.655-5 2.974,
MARIA DE LOURDES PAULA 032.634.928-61 oo1i 6962-0 00.000.013.530~-5 3.474,
MARIA JOSE DE FREITAS 213.997.558-89 001 6962-0 00.000.027.185-3 1.605,
MARIA LUIZA MARESTONI 801.870.309-44 oo1 6511-0 00.000.062.375-2 865,
MARTIA SOLANGE DE JESUS 149.692.088-08 ool 6962-0 00.000.008.041~-1 1.588,
MEIRE ELIZABETE ALVES 141.694.628-40 001 6962-0 00.000.045.205-x 1.500,
PAULO APARECIDO DE SOU 020.833.848-90 oo 6962-0 00.000.024.348-5 2.415,
SANDRA REGINA SILVA MA 155.723.638-04 oo 6962-0 00.000.044.902-4 1.434,
VALDINEIA AP SANTOS AL 382.481.038-70 oox 6856-X 00.000.008.807-2 1.711,
Total parcial: RS 15.786,00 quantidade: 00010
Total geral : R$ 19.786,00 quantidade: 00010

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros 7 transmitido eletro-

nicamente contendo 00010 registro(s) no valor total de R$ 19.786,00 em favor do(s)
acima relacionado(s) .

Prefixo da Agéncia : 0191-0 }_ﬁ 3
Conta Corrente Debitada: 00.000.073.511-6 m@@ﬁ N

£

ASSOCIACAO BOM PASTOR

"L iy
#-L2246,00,




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCAEA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Setem bro/2020

267 HELLEN AMARAL DA SLVA
Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il

Depto : SCFV 12 A 17 FEDERAL

CBO: 411010

Folha 1
ADMISSAOQ: 03/07/2017

Cédigo | Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.231,12
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE a 184,80
11| INSS SOBRESALARIO 12,00 189,36
13 | IRRF SOBRE SALARIO L U"‘SCS7'5° 10,33
PrGOC :
f g :u}\DCN;\QmQ
TERMEZA r W
p ¥
Ne e
RS ——
Total Vencimentos Total Descontos
2.415,92 99,69
Total Liquido 2.216,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
2.231,12 2.231,12 2.231,12 178,49 2.231,12 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BEOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2020
260 LUCEMIR DEARALJO Folha 1

Cargo : COORDENADOR il

Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL

CBO: 252105

ADMISSAO: 03/07/2017

Cédigo| Descricao Referéncia Vencil tos D "
1| SALARO 30,00 3.250,87
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 123,20
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 314,05
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 85,72
o~y
YAanChO
Toaekb
S %
Total i Total
3.374,07 399,77,
Total Liquido 2.974,30
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.250,87 3.250,87 3.250,87 260,07 3.250,87 15,00

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

/m/ J




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2020
227 _ MARIA DE LOURDES PAULA SILVA —Foha 1

Cargo : SUPERVISOR DE PROJETOS M CBO: 239430 ADMISSAQ: 08/07/2017

Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL

Cédigo| Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO ] 30,00 410372

11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 433,45

13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 195,74

<
\

Total
4.103,72 629,19
Total Liquido 3.474,53]
Salario Base Sal.Contr.NSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.103,72 4.103,72 4.103,72 328,30 4.103,72 15,00

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCAEBA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Setembro/2020

271 MARIA JOSE FREITAS DA SLVA
Cargo : COZINHEIRA GERAL

Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL

CBO: 513205

Folha 1
ADMISSAO: 03/07/2017

Cédigo | Descricao

Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.631,43
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 105,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 131,14
i Total
1.737,03] 131,14
Total Liquido 1.605,89!
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.631,43 1.631,43 1.631,43 130,51 1.631,43 i
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Setem bro/2020

303 MARIA LUZA MARESTONI

Folha 1

Cargo : ORENTADORA SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/02/2018
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo| Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO
11 | INSS SOBRE SALARIO 70,14
Total Vencimentos Total Descontos
935,28 70,14
Total Liquido 865,14/
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
935,28 935,28 935,28 74,82 935,28 brigsc
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2020
237 MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY Folha 1
Cargo : COZINHEIRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo | Descrigcdo Referéncia Vencimentos De
1| SALARIO 30,00 1.631,43
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 88,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 | 131,14
—~110Q
. ARECUT :_,05
PAGY 1 ls roE0D
N o asORAGRD ¢
T s, 620
| WP o=
N ' '6‘%‘*& = g5,
ps 2=
Total Vencimentos Total Descontos
1.719,43] 131,14
Total Liquido 1.588,29
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.631,43 1.631,43 1.631,43 130,51 1.631,43 gt
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setem bro/2020
361 MERE ELIZABETEALVES ~ Folha 1
Cargo : COZINHEIRA GERAL CBO: 513205 ADMISSAQC: 22/08/2018
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.631,43
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 /\ 131,14
.
Total Vencimentos Total Descontos
1.631,43] 131,14
Total Liquido 1.500,29|
Salario Base Sal.Contr.NSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.631,43 1.631,43 1.631,43 130,51 1.631,43 g
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
/) /

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2020
321 PAULO APARECIDO DE SOUZA. Folha 1
Cargo : COORDENADOR Il CBO: 252105 ADMISSAO: 02/05/2018
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos ]
1 [ SALARIO 30,0 2670,35
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE N 26,40
11 | INSS SOBRE SALARIO A2j00 242,07
13 | IRRF SOBRE SALARIO RSOS 39,32
PR

TE

.

Nu

L

R
Total Vencimentos Total Descontos
2.696,75 281,39
Total Liquido 2.415,36!
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
2.670,35 2.670,35 2.670,35 213,63 2.670,35 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP e DMEBSSAAGLAMENTO
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2020

347 SANDRA REGINA DA SLVA MARIANO Folha 1

Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 862150 ADMISSAQ: 01/07/2019

Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL

l Cédigo’ Descricdo Referéncia , Venci t De
1 | SALARIO 30,00 1.418,62
4 | SALARIO FAMILIA 1,00 48,62
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 78,20
11 [ INSS SOBRE SALARIO 111,99
Total Vencimentos Total Descontos
1.546,44, 111,99
Total Liquido 1.434,45
Salario Base Sal. B FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.418,62 1.418,62 1.418,62 113,49 1.418,62 s
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setem bro/2020
342 VALDINEA APARECIDA DOS SANTOS ALMEDA Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305

Depto: SCFV 12A 17 FEDERAL

ADMISSAOQ: 06/04/2019

Cédigo| Descricio Referéncia ’ Vencimentos f Descontoq
1| SALARIO 30,00 1.766,85
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 88,00
11 [ INSS SOBRE SALARIO 9,00 / 143,33
PAGO COMRE2(RSOS
Frei?t i SECID
TERWO BZ GOLABORACAO 1 -
| T l _@,_, >
N°ﬁé‘1: / o
49_/ 7) A Sfovs et ]
RS
A Total Vencimentos Total Descontos
FELIZ ANVERSARION o o escont s
Total Liquido | 1.711,52
Salario Base Sal.Contr.NSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faia IRRF
1.766,85 1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 S
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




S5-6

14 Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

D de Arrecadagio de Receitas Fed

02 PERIODO DE APURAGAO

30/09/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

07.668.736/0001-81

04 CODIGO DA RECEITA

Auto Atendimente Versdo 5.58.71.7145 - opgao 1 - DLL verséo 1.4

DARF 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR 06 DATA DE VENCIMENTO
1532179263 20/10/2020
IRRF S/ FOLHA 08/2020 SCFV 12 A 17 FEDERAL 07 VALOR DO PRINCIPAL
331,11

DARF valido para pagamento até 20/10/2020 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0 ’00
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00

10 VALOR TOTAL

P ACOCO/}{fQURgnQ 331,11

856500000034 31110064029-2 41076687360-9 0010561 0274-0

I

I

I

i

il

lllﬂllﬂ

|

1 AUTENW% ho)e

yE on ékq_v}asvez'vlas)
E *JU,rQ“(\AO
@0/4 e 6

5a</ /

30/09/2020

Z

EMPRESA

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

G334301115725587024
30/09/2020 11:22:38

_SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/05/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.22.38
0191000191 SEGUNDA VIA ee41

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.511-6

AG. ARRECADADOR
CNC 621 - 9191 - EMPRESA SOROCABA
CODIGO DE BARRAS

SP

85650000003 31110064029
41076687360 00185610274
3e/09/2020

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAO
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS 3JUROS

VALOR TOTAL

DOCUMENTO: @93001
AUTENTICACAO SISBB:

E.FBB.A21.AF8.3C5.06D

TransagZo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



F251-6

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEIT, ‘A FEDERAL DO BRASIL - RFE GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GRS

SEFIP 8.40 TABELAS 41,0 DATA: 30/08/2020 HORA: 08:50:00 3. coODIGO DE PAGAMENTO 2308

bz 4~ COMPETENCIA 05/2020
URSOS
ECID 6 IDENTIFICADOR 07.658.736/0001-81
18051-330 \
N sp
} @% 6+ VALOR DO INSS (+) 1438578
2. VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO Inss) R$ —

8.
ATENGAO € VEDADA A UTILIZACAD DA GPS PARA REOOLHIMENTP

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAO a;? ?<[\ 8- VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
PUBLICADA PELO INSS, A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR \ ’

1-NOME / TELEFONE /ENDEREGO

ASSOCIACAD BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES a15 SALA1 !
VILA ESPIRITO SANT

SOROCABA ' TEf
(0015) 32179263

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAD OU IMPORTANCIA \j JUROS/MULTA/(+)

p‘\'gtn()\l p‘Do 10~ ATUAL MONETARIA/ 000

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, AT QUE O TOTAL

SEJAIGUAL OU SUPERIOR AD VALOR MiNIMO FIXADO, 11-VALOR ARRECADADO 14.305,78
\ 12- AUTENTICAGAD MECANICA
| o o i -

-,
Z Emiss3o de com rovantes - 3o nivel
l mis p
S Centro de .
o x 5 SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Projeto Girassol - ZN | RS 177226 30/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.e3.01
Projeto Girassol - ZO RS  3.281,72 0191000191 SEGUNDA VIA 0034
Associacdo Bom Pastor | RS 131,14 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
&= F A
SCFV 06211 Municipal | RS 1.467,39 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
SCFV 06 a 11 Federal RS 2,043,222 AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7
SCFV06a11 Estadual | RS 1.026,69 Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
ici 5 1 Codigo de Barras 143-0  95780270230-0
SCFV 12217 Municipal | RS 1 3752 50766873600-2  01812020099-9
SCFV 12 217 Federal RS 192751 Data do pagamento 30/09/2020
SCFV12a17 Estadual | RS  1.173,62 e S ...
TOTA R3439 : : DOCUMENTO:  @93001
e ¢ AUTENTICACAO SIseg: 6.6CE.306.8CC.B38.EC6
30/08/2020 2
Emissio de comprovantes - 30 nivel
30/09/2020 = BANCO DO BRASIL -~ 10:29:09
019100191 :mpxovmissg:n:mvz:ﬂksmn ee20 30/09/2020 - BANCO Do pRaszL . 10:30:58
019100191 SEGUNDA VIA 0017
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CLIENTE: ASSOCTIACAO BOM PASTOR DE. CONTA CORRENTE P/ conTa CORRENTE
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.013-6 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020 AGENCIA: @191-0 CONTA: 73.865-4
NR. DOCUMENTO 550'191'°a°i2:;i4:: DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
!::QEtTOIQstFERmO BhRR: * * NR. DOCUMENTO 559.191.693.231.434
2 VALOR To i
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR ; b R ;:kNSFERIDD PARA: 2.281,72
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.013 AGENCIA: 9191-0 . CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.0r<
NR.AUTENTICACAQ A.577.122.DCB.A86.3D5 e OCMENTOL 000

Trancania Afeioos



DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

TE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 101.754-3 cLreN

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 131,14 . VALOR TOTAL 1.467,39

“*mwds  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7

##%xwr  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

: .434-7
ENCIA: 0191-0 CONTA: 231.4

NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754 ﬁg. DOCUMENTO 550.191.000.231.433

NR.AUTENTICACAO 3.785.50C. E58.726.072 NR. AUTENTICACAO 9.396.947.7E3.4A3.CBC

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA Transagao efetuada Com SUCESsO por: 77110126 ADRIANA DA CC

30/09/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:41:06 30/09/2026 - BANCO DO BRASIL - ©9:41:59
©19160191 SEGUNDA VIA 0032 ' 219100191 SEGUNDA VIA 0621
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-@ CONTA: 230.536-4 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.026,69 VALOR TOTAL 2.043,22
*%waw%  TRANSFERIDO PARA: #w#u%%  TRANSFERIDO PARA!
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
© AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7 AGENCIA: 0191-0 CONTA: * 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.060.230.536 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.510
NR.AUTENTICACAQ 2.731.284.5EA.755.A63 NR.AUTENTICACAO €.520.A6D.BC6.232.483
Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COST/ Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA C
»
30/09/2020 ¥ 30/09/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:43:52
019100191 SEGUNDA VIA 0021
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
30/09/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:42:48 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
019100191 SEGUNDA VIA 0014
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE AGENCIA: €191-0 CONTA: 73.511-6
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR DATA DA TRANSFERENCIA 3e/e9/2020
AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.435-5 NR. DOCUMENTO 550.191.000,231.434 /
VALOR TOTAL 1.927,50 7
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/e9/2020 HoRRMIE TRANSFERIDO PARA:
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
VALOR TOTAL 1.173,64 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
wHkRER  TRANSFERIDO PARA: NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.511
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR .
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7 NR.AUTENTICACAO 3.DC3.665.E3A.1BE.E24
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA CO
NR.AUTENTICACAO 8.AD8.7DA.EF7.9R9.50E '

Transagéo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COS1



FETS

FLNDO CE CA22NTI 0D TEr1PO OF SERY Co
GFIP- SEFIP  8.40

: GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS
GERADA EM 30/09/2020 - 08:50:00 ‘

» J 01-RAZAQ SOCIAUNOME \ \ IDZ-DDD/T ELEFONE
_’ ASSOCIACAO BOM PASTOR TR R I (0015)321792683 |
| 02-FPAS “|o4-SIMPLES | |05-REMUNERAGAD |06-QTDE TRABALHADORES |97-ALIQUOTA FGTS |
l 639 l' 1 i . 163.092,35 } ot g l 8 [
| 08-COD RECOLHIMENTO | 0s-10 RECOLHIMENTO_ ]104NS<;R1;50/1‘|P0 (8) |11-coMPET£Nc|A b ; i1z—oA'rA DE VALIDADE f—
i 115 ,' 017980-9 { 07.668.736/0001-81 ,' 09/2020 ,' o7torzo20 |
I 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL l 14-ENCARGOS ] 18-TOTAL A RECOLHER ]
ll 13.047,38 f 0,00 ! 13.047 %}q
?%5 ;7 **VALOR FGTS A RECOLHER ATE ODIA07/10/2020™ # [
VALORWM kTER”
COMPROVADN e

| 858900001308 473801792011 007645050803, 766873600018 |

@7—?\@@@

AUTENTICAGAO MEC

SISBB - SISTEMA'DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
36/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.03.01
9191000191 SEGUNDA- VIA 0036
r_o@o Gu‘assol ZN RS 1.540,58. : conpnowwrs DE* PAGAMENTO
rojeto Girassol - ZO RS 278033 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
ssociacio Bom Pastor | RS 130,51 AGENCTA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
JFV06a11 Municipal | RS 1.359,08 Convenio FGTS ARRECADACAO GRF "
3 i g Codigo de-Barras’ 85890000130-8 4 -
<7062 11 Federal RS . 194352 ) e ©l. 4 '90764505080-3 | 76687360001-8
:EV 06 2 11 Estadua o Data do pagamento < ‘' 30/09/2020
; md .al = 874'09.- cnn/ce:?cgs‘-. o5 ©7668736/0001-81
:FV12 217 Municipal | RS 1.556,38 COMPETENCIA 09/2020
FV CODIGO RECOLHIMENTO 115
¥ 12217 Pederal B 1.785,24-'-" VENCIMENTO ©7/10/2020
‘FV12217 Estadual 1 RS » 1.07764 / VALOR DEPOSITO 13.047,38
LA 0%~ Valor Total 13.047,38
il 24 s 5 . -
i . DOCUMENTO: ‘-@93002 v 8
J ©.FC5.5B4.04D.27E.BCO

AUTENTICACAQ SISBB:

% :

Emissd@o de comprovantes - 3o nivel

=

EMPRESA
- 0:29:09
30/e9/2020 - BANCO DO BRASIL A
019100191 SEGUNDA VIA 0029 .

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA .
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 74.013-6

DATA DA TRANSFERENCIA 30/69/2029 i i
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231, 43; e
VALOR TOTAL : 1.54e,5 o
##4s**  TRANSFERIDO PARA: Ty 3
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR : s 3.t
AGENCIA: ©191-© CONTA: 231.434-7 __
“NR. DOCUMENTO 559-191.069.974::01_3'

ND ANTEATTAACAR 2 nAs osn cma BRA A

Z

Y Emissdo de comprovantes - 30 nivel
30/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:30:04
019100191 - SEGUNDA 'VIA eo2s

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA 0191-0 CONTA 73.890-5
DATA 'DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO - 550.191.000.231.434
VALOR ‘TOTAL: < 2.780,38
wwAkw® TRANSFERIDO PARA:

-~ CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO' 550.191.000.073.89%




3e/e9/2020
e19100191

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA |

EMPRESA |

©99:44:52 [
ee27

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO

BOM PASTOR

30/09/2020
‘ 019100191

©9:40:04
0025

BANCO DO BRASIL
1 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

i TENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: €191-0 CONTA: 101.754-3 ‘ i;mcn: st CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020 TRANSFERENCTIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO $50:191:000:231:434 ‘ AR DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 130,51 VALORUTOTAL 1.359,08
#wsusk  TRANSFERIDO PARA: i wakmas TRANSFERIDO PARA:
CLAENTES ASSOCIAGAC:BOR-PASION * CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.434-7 el CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754 B taaEis 550.191.000.231.433
NR. AUTENTICACAO 8.BES.84C.095.7EE.D1E R 2. AF9.001.107.5F8. 287
a.,% Emiss&o de comprovantes - 30 nive s% Emiss&o de comprovantes - 30 nive
30/09/2020 - -i\BANCO DO BRASIL - 0o:42:08 30/09/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:41:59
019100191  © ° SEGUNDA VIA e 019100191 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8

CONTA: 230.536-4

DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434

VALOR TOTAL 874,09

$eamex  TRANSFERIDO PARA: ’ |
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR !
AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536

NR.AUTENTICACAO A.7E8.FD3.A43.942.4E8

ey

Z

[
i

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.943,52
*hexs®  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.510
NR.AUTENTICACAO 4.AC2.ACE.B67.457.D72
38/09/2028 - BANCO DO BRASIL =~ 11:20:29
019100191 SEGUNDA VIA @040

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
\ DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

_CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

! AGENCIA: 0191-@ CONTA: 73.511-6
| DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
| NR. DOCUMENTO 550.191.000.

%

!owkkkdok TRANSFERIDO PARA:

Emissdo de comprovantes - 30 nivel .

EMPRESA
30/09/2020 -~ BANCO DO BRASIL =~ ©9:42:48
019100191 SEGUNDA VIA ee1is

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.077,64
¥wk¥wk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
NR.AUTENTICACAQ 8.269.BB2.835.FEF.380

VALOR TOTAL

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO" 550.191.000.073.511
NR:AUTENTICACAC 1.327.D2D.A99.461.8A9

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 qOSE ROB

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-@ CONTA: 73.511-6 )45
DATA DA TRANSFERENCIA 2020 /1\
NR. DOCUMENTO 550.191.060.231.4 RS
VALOR TOTAL 1.741,5

- wwsxsx  TRANSFERIDO PARA: _—

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO'  550.191.000.073.511

NR.AUTENTICACAO F.89E.8EC.8F0.97F.F7C



